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PRESS RELEASE, 13 september 2011 
 
 

Nefab förvärvar förpackningsföretag i Mexico 

Den globala förpackningskoncernen Nefab AB, med huvudkontor i Jönköping, Sverige 

förvärvar förpackningstillverkaren PDS Global Packaging Services, S.A de C.V i Mexico. 

Förvärvet är en del av Nefabs globala tillväxtstrategi och förstärker servicen för befintliga 

kunder.  

 

”The Global Partner for Complete Packaging Solutions” är Nefabs strategi och kundlöfte. 

Majoriteten av koncernens kunder är internationellt verksamma och i Nefabs åtagande ingår 

att följa dem över världen för att ge bästa service, resultat och lönsamhet på plats.  

 – Förvärvet av PDS Global Packaging Services är en direkt följd av vårt partnerskap, då 

en av våra stora kunder har valt att förstärka sin verksamhet i regionen, kommenterar Stefan 

Ekqvist, VD för Nefab-koncernen.  

PDS Global Packaging Services, med tillverkning i Guadalajara har ett brett 

förpackningssortiment med kundanpassade lösningar. Företaget har cirka 70 medarbetare 

och omsättningen uppgick under 2010 till ca 5 miljoner USD. 

– Med förvärvet av PDS Global stärker vi vår plattform i Mexiko och tillsammans med vår 

organisation i Nordamerika har vi nu ett bättre erbjudande till våra globala kunder i Mexiko, 

kommenterar Brian Bulatao, regionchef för Americas.  

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Stefan Ekqvist, VD Nefab 

+46 706 713005 

Brian Bulatao, Regionchef Americas 

+1 316 393 6832 

 

Fakta om Nefab 

Nefab levererar kompletta förpackningslösningar till internationella industrikoncerner med 

fokus på telekom, energi och automotive. Verksamheten omfattar även heltäckande 

förpackningskoncept för elektronik-, medicin- och verkstadsindustri. Nefab finns i 35 länder 

och har mer än 3 000 medarbetare. Omsättningen 2010 uppgick till cirka 450 miljoner USD/ 

3 000 MSEK. Koncernen ägs i huvudsak av Nordic Capital Fund och familjen Nordgren/Pihl 

som grundat verksamheten. För mer information om Nefab, välkommen in på 

www.nefab.com  


